
 

 

Uchwała nr XLI/363/17 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zamiaru udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla  
Województwa Opolskiego 

 

Na podstawie §22 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12  
z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2 października 2012 r. poz. 1352, z późn. zm.1) w związku z art. 10 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. 
zm.2) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle zamierza udzielić Województwu Opolskiemu pomocy 
finansowej w wysokości 100.000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy) z przeznaczeniem  
na pokrycie kwot odszkodowań za przejęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle nieruchomości 
na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wydanej w ramach 
zadania pn.: „Skomunikowanie terenu inwestycyjnego “Koźle Port” poprzez budowę drogi 
wraz  
z niezbędną infrastrukturą”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na rok 2017 na podstawie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla 
Województwa Opolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej uchwały  zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r., poz. 680 oraz  
  z 2016r. poz. 579. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948. 



 

 

 


